

114. M.A GALIPETTE - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

	1 - grands	2 - moyens	3 - bébés
Lundi	Salade de chou rouge aux pommes 🌟 - Sauce salade Aiguillette de colin 🌟 - Sauce citronnée Haricots verts vapeur - Pommes de terre écrasées à l'huile d'olive Yaourt nature Compote pomme Bio vanille 🌟	Aiguillette de colin 🌟 - Sauce citronnée Purée moulinée de haricots verts - Pommes de terre écrasées à l'huile d'olive Yaourt nature Compote pomme Bio vanille 🌟	Mixé de colin Purée lisse de haricots verts - Purée lisse de pommes de terre / Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio vanille 🌟
Mardi	Betteraves - Sauce salade à la framboise Jambon blanc Label rouge 🇫🇷 🌟 /Omelette Bio 🌟 Brocolis persillés - Boulghour Mimolette Fruit de saison	Jambon blanc Label rouge 🇫🇷 🌟 /Omelette Bio 🌟 Purée moulinée de brocolis - Boulghour nature Suisse nature Compote pomme Bio 🌟 🌟	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de betteraves - Purée lisse de pommes de terre / Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio 🌟 🌟
Mercredi	Pamplemousse 🌟 Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce façon bourguignon / Suisse nature Carottes au thym - Riz Bio 🌟 Cantal AOP 🌟 Compote pomme Bio biscuitée 🌟	Emincé de bœuf 🇫🇷 - Sauce façon bourguignon / Suisse nature Purée moulinée de carottes - Riz Bio nature 🌟 Fromage blanc nature Compote pomme Bio biscuitée 🌟	Mixé de boeuf /Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio citron Bio 🌟 🌟
Jeudi	Velouté de poireaux Gratin de coquillettes bio , petits pois et dinde 🌟 /Gratin de coquillettes bio , petits pois et emmental 🌟 🌟 Coulommiers Fruit de saison	Emincé de dinde 🇫🇷 - et bouillon de légumes /Filet de hoki 🌟 - et bouillon de légumes Purée moulinée de petits pois - Pépinettes nature Coulommiers Compote pomme Bio banane 🌟	Mixé de dinde /Mixé de colin Purée lisse de petits pois - Purée lisse de pommes de terre / Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio banane 🌟
Vendredi	Mousse de pois chiche Filet de lieu 🌟 - Sauce à l'aneth Julienne de légumes - Polenta Bûchette mi chèvre Fruit de saison	Filet de lieu 🌟 - Sauce à l'aneth Purée moulinée de julienne de légumes - Polenta nature Bûchette mi chèvre Compote pomme Bio pruneaux 🌟	Mixé de saumon et lieu Purée lisse de julienne de légumes - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote pomme Bio pruneaux 🌟

114. M.A GALIPETTE - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Fruit goûter Fromage Pain spécial	Compote pomme Bio vanille Fromage blanc nature	Compote pomme Bio vanille
Mardi	Compote pomme Bio Yaourt nature Pain au lait	Compote pomme Bio Yaourt nature	Compote pomme Bio
Mercredi	Fruit goûter Suisse nature Sablé de Retz	Compote pomme Bio citron Bio Suisse nature	Compote pomme Bio citron Bio
Jeudi	Fruit goûter Milkshake ananas Palet pur beurre	Compote pomme Bio banane Suisse nature	Compote pomme Bio banane
Vendredi	Compote pomme Bio clémentine Yaourt nature Pain	Compote pomme Bio clémentine Yaourt nature	Compote pomme Bio clémentine

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Betteraves	Betterave	
Boulgour	Boulgour, Huile	Céréales contenant du gluten
Boulgour nature	Boulgour	Céréales contenant du gluten
Brocolis persillés	Brocoli, Persil	
Bûchette mi chèvre	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes au thym	Carotte, Thym	
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio banane	Banane, Pomme	
Compote pomme Bio biscuitée	Petit beurre, Pomme	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Compote pomme Bio citron Bio	Concentré de fruit, Pomme	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio clémentine	Clémentine, Pomme	
Compote pomme Bio pruneaux	Pomme, Pruneau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Coulommiers	Coulommier	Lait et produits à base de lait
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Filet de hoki	Hoki	Poisson et produits à base de poisson
Filet de lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Gratin de coquillettes bio, petits pois et dinde	Ail, Coquillettes, Emincé de dinde, Emmental, Persil, Petit pois, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Gratin de coquillettes bio, petits pois et emmental	Ail, Coquillettes, Emmental, Persil, Petit pois, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Haricots verts vapeur	Haricot vert	
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	Lait et produits à base de lait
Julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Milkshake ananas	Ananas, Fromage Blanc, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de dinde	Mixé de viande	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mousse de pois chiche	Ail, Concentré de fruit, Fromage Blanc, Pois chiche	Lait et produits à base de lait
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Pain au lait	Pain au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain spécial	Pain aux céréales	Céréales contenant du gluten
Palet pur beurre	Palet breton	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pamplemousse	Pomelos	
Polenta	Beurre doux, Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Polenta nature	Eau du robinet, Lait de vache, Semoule de maïs (polenta)	Lait et produits à base de lait
Pommes de terre écrasées à l'huile d'olive	Huile, Pomme de terre	
Purée lisse de betteraves	Betterave	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de haricots verts	Haricot vert	
Purée lisse de julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de brocolis	Brocoli	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de haricots verts	Haricot vert	
Purée moulinée de julienne de légumes	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri
Purée moulinée de petits pois	Petit pois	
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Sablé de Retz	Biscuit sablé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Salade de chou rouge aux pommes	Chou rouge, Pomme	
Sauce citronnée	Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon bourguignon	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade à la framboise	Concentré de fruit, Eau du robinet, Framboise, Huile, Moutarde	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce à l'aneth	Aneth, Carotte, Creme fraiche, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Velouté de poireaux	Creme fraiche, Poireau, Pomme de terre	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
et bouillon de légumes	Carotte, Navet, Oignon, Poireau	